
 

Програм 

Т. Џордани (T. Giordani): Caro mio ben 
 

Џ. Б. Перголези ( G.B. Pergolesi): Eja mater fons amoris (од Stabat mater) 
 

Г. Ф. Хендел (G. F. Haendel): Ombra mai fu  (од операта Serse) 
    

Ј. С. Бах – Ш. Гуно (J. S. Bach-Ch. Gounod): Ave Maria  
  

Џ. Качини  (G. Caccini): Ave Maria 
  

Џ. Росини (G. Rossini): Di tanti palpiti (од операта Tancredi) 
  

Г. Форе (G. Faure): Pie Jesu   
    

Б. Бритн (B. Britten): Welcome, wanderer  (од операта A Midsummer Night's Dream) 
    

Р. Кларк (R. Clarke): Down by the salley gardens 
  

Г. Доницети (G.  Donizetti):  Ave Maria (дует) 

 

 

Иво Мајер – контратенор 
  

Гонца Богоромова – сопран 
   

Милица Шкариќ - пијано  

 


